Ragione Sociale Importo (Pagamento)

A.C.S.M. S.P.A. Totale

A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale

AB SERVICE S.R.L. Totale

ACQUIRENTE UNICO SPA Totale

ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & FLAVIO S.N.C. Totale
AZIENDA INTERCOMUNALE ROTALIANA SPA Totale
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale

BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale
CASTELLAZ CHANTAL Totale

COMUNE DI ANDALO Totale

CONSORZIO ELETTRICO DI STORO S.C. Totale
DOLOMITI BELLUNESI SRL Totale

DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale

DUERETI SRL Totale

E-DISTRIBUZIONE SPA Totale

EDYNA SRL Totale

EXELEN SRL Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale

FAORO ANDREA Totale

FIEMME SERVIZI SPA Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale
IPERUTILITY SRL Totale

IRETI SPA Totale

LORIS SERVICE SRLS Totale

PHINERGY SRL Totale

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale

SET DISTRIBUZIONE SPA Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
TERNA S.P.A. Totale

TREVOR S.R.L. Totale

VODAFONE ITALIA SPA Totale

ZORTEA MASSIMO Totale

Totale complessivo

106.072,36
165,27
380,00

beni o servizi
beni o servizi
beni o servizi

(118.276,67) beni o servizi

80,77
422,40
28.401,77
739.622,77
115,38
323,07
433,24
432,21
15.000,00
8.657.504,58
424,19
278.438,44
12.947,80
1.043,72
112,50
11.423,00
148,41
255,76
10.350,00
486,01
690,00
21.000,00
1.135,16
631.649,00
13.524,47
492.436,87
625,15
34,40
2.782,25
10.910.184,28
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beni o servizi
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