Ragione Sociale	Importo (Pagamento)	Descrizione
A.C.S.M. S.P.A. Totale	106.072,36	beni o servizi
A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale	165,27	beni o servizi
AB SERVICE S.R.L. Totale	380,00	beni o servizi
ACQUIRENTE UNICO SPA Totale	(118.276,67)	beni o servizi
ALBERGO LA PERLA DI TAVERNARO & C.SNC Totale	80,77	beni o servizi
ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & FLAVIO S.N.C. Totale	422,40	beni o servizi
AZIENDA INTERCOMUNALE ROTALIANA SPA Totale	28.401,77	beni o servizi
AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale	739.622,77	beni o servizi
BAR RISTORANTE EL MONDIN DI SCALET Totale	115,38	beni o servizi
CASTELLAZ CHANTAL Totale	323,07	beni o servizi
COMUNE DI ANDALO Totale	433,24	beni o servizi
CONSORZIO ELETTRICO DI STORO S.C. Totale	432,21	beni o servizi
DOLOMITI BELLUNESI SRL Totale	15.000,00	beni o servizi
DOLOMITI ENERGIA TRADING SPA Totale	8.657.504,58	beni o servizi
DUERETI SRL Totale	424,19	beni o servizi
E-DISTRIBUZIONE SPA Totale	278.438,44	beni o servizi
EDYNA SRL Totale	12.947,80	beni o servizi
EXELEN SRL Totale	1.043,72	beni o servizi
F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale	112,50	beni o servizi
FAORO ANDREA Totale	11.423,00	beni o servizi
FIEMME SERVIZI SPA Totale	148,41	beni o servizi
IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale	255,76	beni o servizi
IPERUTILITY SRL Totale	10.350,00	beni o servizi
IRETI SPA Totale	486,01	beni o servizi
LORIS SERVICE SRLS Totale	690,00	beni o servizi
PHINERGY SRL Totale	21.000,00	beni o servizi
SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale	1.135,16	beni o servizi
SET DISTRIBUZIONE SPA Totale	631.649,00	beni o servizi
SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale	13.524,47	beni o servizi
TERNA S.P.A. Totale	492.436,87	beni o servizi
TREVOR S.R.L. Totale	625,15	beni o servizi
VODAFONE ITALIA SPA Totale	34,40	beni o servizi
ZORTEA MASSIMO Totale	2.782,25	beni o servizi
Totale complessivo	10.910.184.28	

Totale complessivo 10.910.184,28